حقوق ما

ما از عدالت سهمی داریم

سال هفتم، شماره ۲۴/۱۹۱ / اسفند ۱۴۰۱ / ۱۵ مارس ۲۰۲۳

نشست اولویت های حقوق بشری: از امروز تا گذار
به دموکراسی در ایران

IRAN
HUMAN
RIGHTS (IHRNGO)
سازمان حقوق بشر ایران

به میزبانی سازمان حقوق بشر ایران:

نشست «اولویت های حقوق بشری، از امروز تا گذار به دموکراسی در ایران»

پنل یکم: اولویت های حقوق بشری کنونی

شیرین عبادی

ویدیو

عمار ملکی

نازین انصاری

هاشم احمدزاده

محمود امیری مقدم

پنل دوم: اولویت های حقوق بشری دوران گذار

رویا کریمی مجد

گرداننده

حسین خلیفه

منیره شیرانی

فرنگیس بیات

پیام اخوان

University of Oslo
Karl Johansgate 47

۱۸ فوریه ۲۰۲۳ (۲۹ بهمن ۱۴۰۱): دانشگاه اسلو سالن Gamle festal

ثبت نام تا تاریخ ۱۶ فوریه از طریق ایمیل accreditation@iranhr.net

در این شماره می‌خوانید:

«اولویت‌های حقوق بشری، از امروز تا گذار به دموکراسی در ایران»

دردهای یکدیگر را به رسمیت بشناسیم

حقوق بشر و کاربرد مفاهیم سیاسی و اجتماعی

آزادی بیان و مشارکت همه بخش‌های جامعه در دوران گذار

سعی می‌کنم این سه قسمت را به طور خلاصه بگویم که ارزیابی افکار عمومی متکثر در ایران چه چیزهایی را نشان می‌دهد.

در مورد بحث مبارزه، آنجایی که قرار است این حکومت را به نوعی ساقط کرد، کنار گذاشت، تسلیم کرد و هر چیزی که بشود به آن رسید؛ نتایج نظرسنجی‌ها از سال قبل، اسفند ۱۴۰۰ یا فوریه ۲۰۲۲، نشان می‌داد که باور مردم این است که اعتراضات به نتیجه می‌رسد. وقتی از آنها پرسیدیم با کدام یک از روش‌های زیر برای رسیدن به تغییر سیاسی موافق یا مخالف هستید، با اعتصابات سراسری در اسفند ۱۴۰۰-۶۵ درصد موافق بودند، بیشترین میزان با انواع روش‌های اعتراضی.